
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  553 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CORONE 
DI ALLORO PER IV NOVEMBRE E COFANETTI FLOREALI 
PER COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI. COD CIG. N. 
ZB32046BAB.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/10/2017

 573

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI13/10/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 553 DEL 13/10/2017 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CORONE DI ALLORO PER IV 
NOVEMBRE E COFANETTI FLOREALI PER COMMEMORAZIONE DE I DEFUNTI. 

COD CIG. N. ZB32046BAB. 

 

LA RESPONSABILE 

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 1 Febbraio 2017 con il quale è stata individuata 
la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Preso atto che Domenica 5 Novembre 2017 ricorre il 99° Anniversario della Vittoria,  che 
questa Amministrazione, come di consueto, celebrerà con pubblica manifestazione alla presenza di 
diverse Autorità nel Capoluogo e nella frazione Olcella: 

 Considerato, quindi, che occorre provvedere all’acquisto di n. 2 corone di alloro che saranno 
depositate presso i Monumenti ai Caduti nel Capoluogo e nella frazione Olcella; 

 Preso atto, inoltre, che Mercoledì 1 Novembre 2017 ricorre la Commemorazione dei 
Defunti,  che comporta abitualmente la deposizione di cofanetti floreali presso i due Cimiteri; 

 Vista la legge 28 Dicembre 2015, n. 208; 

 Visto in proposito il preventivo pervenuto in data 12 Ottobre 2017, prot. n. 20983, 
presentato dalla Ditta Boutique del Fiore di Porta Rita, con sede in Via Libertà n. 12 a Busto 
Garolfo, per un importo così suddiviso:   

- costo per le 2 corone di alloro è di € 260,00 IVA al 22% compresa; 

- costo per i 2 cofanetti  floreali è di complessivi € 300,00 IVA al 22% compresa; 

Rilevato che agli atti dell’Ente figura il D.U.R.C. on line, regolarmente emesso a nome della 
predetta Ditta in data 12 Ottobre 2017, con scadenza validità 9 Febbraio 2018; 

Vista la deliberazione n. 18 in data 29 Marzo 2017,  con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019 ed i relativi allegati; 

 Vista, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 in data 2 Maggio 2017 ad 
oggetto “Approvazione PEG 2017 – Dotazioni Finanziarie ed organiche”; 

 Constatato che il Capitolo 1221/056 del  Bilancio di previsione dell’esercizio in corso 
presentano la necessaria disponibilità; 

 Visto, inoltre, il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, 

D E T E R M I N A 



DETERMINAZIONE N. 553 DEL 13/10/2017 

 

1. Di affidare alla Ditta Boutique del Fiore, con sede in Via Libertà  a Busto Garolfo, per i 
motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parti integranti e sostanziali della 
presente, la fornitura di n. 2 corone di alloro per la deposizione ai Monumenti ai Caduti di 
Busto Garolfo e della frazione Olcella nel corso della celebrazione del IV Novembre, 
comportanti una spesa di € 260,00 IVA 22% compresa, nonché n. 2 cofanetti floreali per la 
Commemorazione dei Defunti al prezzo di complessivi € 300,00;         
  

2.  Di imputare la complessiva spesa di € 560,00 IVA 22% compresa al Cap. 1221/056 – cod. 
C.P.C. U.03.01.02.999 Missione 1 Programma 2 - del Bilancio di previsione dell’esercizio 
in corso, che presenta  la necessaria disponibilità; 

3. Di fare espressamente presente che alla liquidazione della spesa suddetta si provvederà con 
successivi atti di liquidazione entro 30 giorni dalla presentazione di regolari fatture; 

4. Di disporre la comunicazione al terzo interessato dell’impegno di spesa e della copertura 
finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 
la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

5. Di fare espressamente presente che l’esigibilità della predetta fornitura è stabilita in data 5 
Novembre 2017. 

       LA RESPONSABILE 

     DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

             Dott.a Rossana ARNOLDI  

 


		2017-10-13T08:23:05+0200
	ARNOLDI ROSSANA




